
 

 
AC MARCA Czech Republic s. r. o., Jana Čermáka 124, Přišimasy, 282 01 Český Brod, T +420 312 301 311-2, E-mail: 
infocz@acmarca.com 

 

 

 
 
 
 

Technik údržby – Mechanik 
 
Jsme výrobně obchodní společnost, která se specializuje na výrobu drogerie a kosmetiky 
renomovaných značek jako např. Sanytol, Alex, Lactovit a další. Právě hledáme další členy do 
týmu údržby. Pokud máte vášeň pro techniku, zájem učit se nové věci a chcete se připojit k 
týmu, který stojí za úspěchem oblíbených produktů, jste na správném místě!  
 
Vaší hlavní pracovní náplní bude: 

• nastavování a seřizování strojů 
• řešení poruch a servisních událostí 
• spolupráce při nákupu náhradních dílů 
• spolupráce s externím servisem strojů a zařízení 
• aktualizování a udržování technické dokumentace 

 
Co očekáváme: 

• SŠ nebo SOU (technický obor) 
• vyhláška 50/1978 Sb. nebo nová podle zák. 250 
• předchozí zkušenosti s údržbou strojů a výrobních linek je vítána, ale není podmínkou 

– zaškolíme Vás! 
• řidičský průkaz skupiny B 
• schopnost řešit problémy, manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost 

 
Co vám můžeme nabídnout: 

• zajímavé finanční ohodnocení 
• kvalitní zapracování 
• práci v režimu PO – PÁ s volnými víkendy (denní směny a jen 4 x noční v měsíci) 
• zázemí stabilní společnosti 
• pracovní smlouvu na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební lhůtou 
• benefitní balíček: měsíční i roční odměny, 25 dní dovolené, zdravotní volno, 

stravenkový paušál a další 
 
Budeme se těšit na setkání s Vámi a případně společnou pracovní budoucnost! 
 
Kontakt:  
 

Šárka Mašková 
HR Manager CZ & SK 
Tel.: +420 720 962 848 
e-mail: smaskova@acmarca.com 
www.acmarca.cz 
 

mailto:smaskova@acmarca.com

